Jambeiro, manifestar minha consideração pelo trabalho que Vossa Excelência vem desenvolvendo

em prol do Estado de São Paulo, especialmente na região do Vale do Paraíba.

Nesse contexto, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar apoio na destinação de recursos

estaduais no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) que possam contribuir com o

fortalecimento da infraestrutura do município de Jambeiro. Tal investimento é de grande

relevância para atender às demandas crescentes da população e promover o desenvolvimento local

de forma equilibrada e sustentável.